
Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Висока школа струковних студија 
за васпитаче, Шабац, Добропољска 5, vivasabac.edu.rs;  

2. Врста наручиоца: јавна служба-установа;  

3. Предмет јавне набавке је набавка добара – информатичка опрема. 
Број  јавне набавке је ЈНМВ 19/2/2014. 
Ознака из Општег речника набавки: персонални рачунари 30213000, преносиви рачунари 
30213100, видеопројектори 38652120. 

 

4. Уговорена вредност: 636.433,00 без ПДВ, 763.719,60 са ПДВ. 
 
5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

6. Број примљених понуда: 6  

7. Највиша и најнижа понуђена цена:  

• Највиша понуђена цена 794.859,00 динара без ПДВ. 
• Најнижа понуђена цена 636.433,00 динара без ПДВ. 
 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

• Највиша понуђена цена 794.859,00 динара без ПДВ. 
• Најнижа понуђена цена 636.433,00 динара без ПДВ. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани понуђач 
извршава набавку самостално, без подизвођача. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.12.2014.  

11. Датум закључења уговора: 25.12.2014. године. 

12. Основни подаци о добављачу: CAP DOO, са седиштем у Новом Саду, ул. Руменачка 13, 
ПИБ 108344392, матични број 20980192. 

13. Период важења уговора: 

14. Околности које представљају основ за измену уговора:  

 


